



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>



Tomaszów Lubelski dnia 2014-01-02

SPZOZ/P.N./22/2013

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

„Dostawy medycznego sprzętu jednorazowego”

nr sprawy SPZOZ/P.N./22/2013

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. Dz. U. 2013. poz. 907 oraz wydanych na jej podstawie rozporządzeń wykonawczych, w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1 – Zadanie nr 7 poz. 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji papieru EKG o rozmiarze 60 mm x 12 m z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. 250 rolek

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści papier do EKG 60mm x 12m, z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.

Pytanie 2 – Zadanie 7 poz. 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji papieru EKG o rozmiarze 50 mm x 30 m.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści w ww. pozycji papier EKG o rozmiarze 50 mm x 30 m.

Pytanie 3 – Zadanie 7 poz. 9,10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycjach wyceny najmniejszych opakowań handlowych – 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w ww. pozycjach wycenę najmniejszych opakowań handlowych – 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.

Pytanie 4 – Zadanie 7 poz. 10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod żelowanych, piankowych o rozmiarze 45 x 42 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w ww. pozycji elektrody żelowe, piankowe o rozmiarze 45 x 42 mm.

Pytanie 5– Zadanie 7 poz. 14

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do aparatu Lifepack 11, 12 o rozmiarze 107 mm x 23 m

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 6– Zadanie 7 poz. 15

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji spray'u do elektrod o pojemności 0,23 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w ww. pozycji spray do elektrod o pojemności 0,23 ml.

Pytanie 7– Zadanie nr 10 poz. 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ..

Pytanie 8 – Pakiet II - poz. 16

Proszę o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie oddzielnego pakietu. Pozwoli to zaoferować nam konkurencyjną ofertę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 9 – Pakiet II - poz. 16

Proszę o uszczegółowienie, jakie rozmiary Zamawiający wymaga?

Odpowiedź:

Zamawiający podaje rozmiary: 10 x 110.

Pytanie 10

Proszę o umożliwienie przedstawienia oświadczenia o posiadaniu dokumentów dot. dopuszczenia do obrotu sprzętu medycznego jednorazowego użytku zgodnie z ustawą o Wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. Dz. U. nr 107 poz. 697 ze zm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.